Nazimow
w Wilnie obiecał wielóm, że ich na zasadzie amneśtyi uwolni.
Kazał więc Rozpatrzyć, który według ukazu.o amneśtyi kwali
fikują się z uwięzionych do uwoluienia: odebrał odpowiedź

4. W końcu, ażeby żadne zgromadzanie się po ni,»
ulicach i po trótoarach nie miało; miejsca. ■ - . ^có

W Kielcach, dnia 8 (20) kwietnia 1863 r. ¡ita
Prezydent Jurgaszko. f,

Ś rll \ i , • ^kret^Tomaąje.wskj *
annnTiu(AFi10i|Skl z Kononowtezem liczy, już podoba ,
4000 ludzi, tak więc, wzrastają ich oddziały nowymi
kami. J “ 1

Czachowski,, w utarczce 21, zabrał Moskalom 250 kam
Powstańcy nłaca wszaHzip. cmtAwlr» mnów.